
Zarządzenie Nr 321/2018 
Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 24 kwietnia 2018 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
oraz w planie finansowym zadań zleconych na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 1875 z późn. zm.), art. 222, art. 249 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 2077 z późn. zm.)oraz 
art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jst (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku poz. 1453 
z późn. zm.), Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje:

§ I-

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę - 184.323,00 zł
Plan dochodów po zmianach wynosi - 38.192.739.00 zł 
w tym: dochody bieżące - 37.725.032,00 zł

dochody majątkowe - 467.707,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2 .

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę - 184.323,00 zł
Plan wydatków po zmianach wynosi - 40.576.919,00 zł 
w tym: wydatki bieżące - 36.156.840,00 zł

wydatki majątkowe - 4.420.079,00 zł
2. Przenosi się plan wydatków bieżących z rezerwy ogólnej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3 .

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
o kwotę - 136.323,00 zł
Plan zadań zleconych po zmianach wynosi - 13.293.878.00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 321/2018 Wójta Gminy Wolanów z dnia 24 kwietniaa 2018 r.
Planowane dochody budżetu na 2018 r.

D zia ł R o zdzia ł P aragraf T reść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 434  500,00 136 323,00 570 823,00

01095 Pozostała działalność 1 500,00 136 323,00 137 823,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 136 323,00 136 323,00

854 E d u kacy jn a  o p ieka  w y c h o w aw c za 0,00 48  000,00 48  000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 48 000,00 48 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 48 000,00 48 000,00

R azem : 38 008 416,00 184 323,00 38 192 739,00

BeSTia Strona 1



n o
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 321/2018 Wójta Gminy Wolanów z dnia 24 kwietnia 2018 r.
Planowane wydatki budżetu na 2018 r.

D ział R o zdzia ł P aragraf T reść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 583 651,00 136 323,00 719 974 ,00

01095 Pozostała działalność 4 000,00 136 323,00 140 323,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 342,00 342,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 49,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 142,00 1 142,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 140,00 1 140,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 133 650,00 135 650,00

758 R ó żne  ro z liczen ia 230 000,00 - 1 2  000,00 218 000 ,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 230 000,00 - 12 000,00 218 000,00

4810 Rezerwy 230 000,00 -1 2  000,00 218 000,00

854 E d u kacy jn a  o p ieka  w y c h o w aw c za 0,00 60 000,00 60 000 ,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 60 000,00 60 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 59 000,00 59 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem : 40 392 596,00 184 323,00 40 576 919,00

BeSTia
Strona 1



o oZałącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 321/2018 Wójta uminy Wolanów z dnia 24 kwietnia 2018 r.
Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 R olnictw o i łow iectw o 0,00 136 323,00 136 323,00

01095 Pozostała działalność 0,00 136 323,00 136 323,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 136 323,00 136 323,00

Razem: 13 157 555,00 136 323,00 13 293 878,00

wćrj^r

ibała



o o
Strona 2 do Załącznika Nr 3
Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2018 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictw o i łow iectw o 0,00 136 323,00 136 323,00

01095 Pozostała działalność 0,00 136 323,00 136 323,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 342,00 342,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 49,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 142,00 142,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 140,00 140,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 133 650,00 133 650,00

Razem: 13 157 555,00 136 323,00 13 293 878,00


